
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 5 

РЕШЕНИЕ 

 

22 августа 2019 года         № 66-8 

 

Санкт-Петербург 

 

Об освобождении от обязанностей членов УИК № 1500 Бутаевой С.В., 

Овсянко О.А., Семеновой М.П. и назначении в состав УИК № 1500  

Филоновой Л.С., Здыбко Н.Н., Борисенко Н.В. 

 

 
В соответствии с подпунктом «а» пункта 6 ст. 29 и пунктами 4, 5.1 ст.27 

Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права  

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Территориальная 

избирательная комиссия № 5 

 

Р Е Ш И Л А: 

 

1. Освободить от обязанностей члена УИК № 1500 Бутаеву Светлану 

Владимировну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1500 членом комиссии с правом решающего голоса Филонову Любовь 

Сергеевну, 1966 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

2. Освободить от обязанностей члена УИК № 1500 Овсянко Ольгу 

Александровну на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1500 членом комиссии с правом решающего голоса Здыбко Наталию 

Николаевну, 1959 года рождения, образование среднее специальное, пенсионера, 

предложенную для зачисления в резерв состава участковой избирательной комиссии 

собранием избирателей по месту жительства. 

3. Освободить от обязанностей члена УИК № 1500 Семеновой Марины 

Петровны на основании личного заявления и назначить из резерва состава  

УИК № 1500 членом комиссии с правом решающего голоса Борисенко Наталию 

Валерьевну, 1967 года рождения, образование высшее, ведущего специалиста 

местной администрации ВМО МО Оккервиль, предложенную для зачисления в резерв 

состава участковой избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы. 

4. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной избирательной 

комиссии № 5 в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 



5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

ТИК № 5 Борисову Г.М. 

 

 

Председатель Территориальной 

избирательной комиссии № 5      М.Г. Куницына 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 5      Г.М. Борисова 


